

Nyhedsbrev: 12. marts 2025

Reminder - TEMAaften: "Jörgen van Rijen, basun" – tirsdag den 18. marts 2025.

Jörgen van Rijen, solobasist i "Royal Concertgebouw Orchestra" Amsterdam og OS' basbasun Alf Vestergaard Nielsen medvirker ved årets anden temaaften. Temaaften afholdes på engelsk.

Jörgen van Rijen er solist i Bryce Dessners basunkoncert ved koncerten "Bleuse & Sjostakovitjs 5." fredag den 21. marts 2025.



Temaaften afholdes i OS' kantine tirsdag den 18. marts kl. 19.00. Mødetid fra kl. 18.45, personale-indgangen ved bagsiden af Koncerthuset. Arrangementet er for foreningens medlemmer og du er velkommen til at tage én gæst med - gratis entré. Der serveres et glas vin. Af hensyn til det praktiske arrangement skal vi have din tilmelding på foreningens hjemmeside senest lørdag den 15. marts: <https://www.os-venner.dk/kontakt/> Udfyld med din besked: "Tilmelding til temaaften + navn på evt. gæst".

Læs mere om koncerten, fredag den 21. marts og hør eksempler på musikken på din playliste på Spotify og køb dine billetter her: <https://odensesymfoni.dk/konserter/bleuse-sjostakovitjs-5/>

Kryds i kalenderen – åbne koncertprøver i april og maj 2025

Koncertdato og -navn	Dirigent, solist og program	Åben koncertprøve
Torsdag den 3. april 2025 kl. 19.00, indgår i Klassisk II: "Chopins 2. klaverkoncert"	Dirigent: Nicolo Foron Solist: Gustav Piekut -Grażyna Bacewicz: Ouverture -F. Chopin: Klaverkoncert nr. 2 -R. Schumann: Symfoni nr. 4	Tirsdag den 1. april kl. 11.30
Torsdag den 1. maj 2025 kl. 19.00, indgår i Klassisk I: "Bleuse & Mozart"	Dirigent: Pierre Bleuse Solist: Elsa Dreisig, sopran -W.A. Mozart: Ouverturen til Tryllefløjten -W.A. Mozart: Arier fra diverse operaer -W.A. Mozart: Symfoni nr. 35, Haffner	Tirsdag den 29. april kl. 11.30
Torsdag den 15. maj 2025 kl. 19.00, indgår i Klassisk II: "De fire temperament"	Dirigenter fra Det Kongelige Danske Musikkonservatorium. Solist: Markéta Laštovičková, akkordeon -Margaret Hamerik: Concert Overture -Darius Milhaud: Suite Anglaise -Carl Nielsen: Symfoni nr. 2, De fire temperamenter	Tirsdag den 13. maj kl. 11.30

Nyhedsbrev: 12. marts 2025

Vi mødes i Odense Koncerthus foyer i god tid. Medarbejder fra OS byder velkommen og giver os en kort introduktion til prøven. Vi får anvist siddepladser og forlader kun salen i de indlagte pauser. Overværelse af prøven er gratis for medlemmer og du er velkommen til at tage en gæst med. Deltagelse kræver ikke tilmelding.

Nyt bestyrelsesmedlem?

Vil du være med til at udvikle Odense Symfoniorkesters Venner? Vi har behov for kandidater til opstilling til foreningens bestyrelse ved generalforsamlingen onsdag den 26. marts.

Kontakt formanden på formand@os-venner.dk eller 61601725. Du kan også kontakte øvrige bestyrelsesmedlemmer, se navne og mailadresser [HER](#). Vi glæder os til at tage en snak med dig om din interesse for at deltage i bestyrelsesarbejdet.

På genhør til musikoplevelser med Odense Symfoniorkester